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Af viðmiðunarverðskrá.

447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 V0184

069030 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 V0651

411859 Candizol hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0554

142615 Carveratio töflur 6,25 mg 100 stk C07AG02 V0946

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 V0947

447596 Carveratio töflur 25 mg 100 stk C07AG02 V0948

008519 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 V0575

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 V0652

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 V0074

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 V0059

431298 Felodipine Alvogen forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 V0074

103975 Felodipine Alvogen forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

411061 Felodipine Alvogen forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 V0059

461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0554

590252 Granpidam filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 V0984

116584 Ibufen filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 V0562

116595 Ibufen filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

116606 Ibufen filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

013615 Ibuxin filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 V0562

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 V0243

196808 Lamictal dreifit. 25 mg 56 stk N03AX09 V0243

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 V0243

527132 Maxalt Smelt frþ.tfl 10 mg 18 stk N02CC04 V0621

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0101

156925 Metoprolol Alvogen töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0101

528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10 mg 18 stk N02CC04 V0621

401139 Vfend töflur 50 mg 30 stk J02AC03 V1033

375275 Voriconazole Accord filmhtfl 50 mg 30 stk J02AC03 V1033

Afskráð lyf

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 Dec 31 2022 12:00AM

116402 Canaural eyrnadr 15 ml QS02CA01 Dec 31 2022 12:00AM

142615 Carveratio töflur 6,25 mg 100 stk C07AG02 Dec 31 2022 12:00AM

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 Dec 31 2022 12:00AM

447596 Carveratio töflur 25 mg 100 stk C07AG02 Dec 31 2022 12:00AM

110033 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk R06AE07 Dec 31 2022 12:00AM

008519 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 Dec 31 2022 12:00AM
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542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 Dec 31 2022 12:00AM

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 Dec 31 2022 12:00AM

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 Dec 31 2022 12:00AM

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 Dec 31 2022 12:00AM

461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01 Dec 31 2022 12:00AM

014510 Hepsera töflur 10 mg 30 stk J05AF08 Dec 31 2022 12:00AM

155494 Ibuxin filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 Dec 31 2022 12:00AM

013615 Ibuxin filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 Dec 31 2022 12:00AM

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 Dec 31 2022 12:00AM

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 Dec 31 2022 12:00AM

163667 Ibuxin filmhtfl 800 mg 30 stk M01AE01 Dec 31 2022 12:00AM

163675 Ibuxin filmhtfl 800 mg 100 stk M01AE01 Dec 31 2022 12:00AM

516803 Imatinib ratiopharm filmhtfl 100 mg 120 stk L01EA01 Dec 31 2022 12:00AM

384858 Imatinib ratiopharm filmhtfl 400 mg 30 stk L01EA01 Dec 31 2022 12:00AM

018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 Dec 31 2022 12:00AM

400044 Sofradex aug.eydr 8 ml S03CA01 Dec 31 2022 12:00AM

098233 Synalar krem 0,25 mg/g 30 g D07AC04 Dec 31 2022 12:00AM

098245 Synalar smyrsli 0,25 mg/g 30 g D07AC04 Dec 31 2022 12:00AM

Birgðaskorti lokið

950403 Actidose Aqua mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 Oct 31 2022 12:00AM

061961 Cubicin sts/irs 350 mg 1 hgl J01XX09 Oct 31 2022 12:00AM

115770 Duac hlaup 30 g D10AF51 Nov 30 2022 12:00AM

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammtar R01AD58 Sep 30 2019 12:00AM

424761 Nystatin Orifarm mixtúra 10000

0

ae/ml 100 ml A07AA02 Nov 30 2022 12:00AM

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16 Feb 28 2022 12:00AM

379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 Oct 31 2022 12:00AM

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 Oct 31 2022 12:00AM

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Nov 30 2022 12:00AM

Breytt form

047608 Midazolam Medical Valley munnh.h

l

7,5 mg 1,5 ml N05CD08 munnh.l munnh.hl

Breytt heiti

025425 Grazax tungur.t 75000 ein 30 stk V01AA02 Grazax 75.000 SQ-T Grazax

025736 Grazax tungur.t 75000 ein 100 stk V01AA02 Grazax 75.000 SQ-T Grazax

Breytt innkaupsverð

950403 Actidose Aqua mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 34,8675 38,7414

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 5,8310 874,0000

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 12,3232 1847,0000

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 109,4175 16074,0000

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 109,4175 16074,0000

961484 Atosil stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 22,1124 17,6232

968315 Blandað bóluefni stl 50 ml QI04AB00 1608,0000 1686,0000

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 33,8743 23,5463

579932 Eplerenon Alvogen filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 3302,0000 22,4765
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386959 Eplerenon Alvogen filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 11605,0000 78,9946

990524 Glyceol irl 20 g/poka 200 ml V07AY 233,8007 767,8233

596428 Kaleorid forðatfl 750 mg 100 stk A12BA01 44,0460 75,2074

037853 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 116,4602 169,3885

054877 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 116,4602 169,3885

031172 Kesimpta stl 20 mg 0,4 ml L04AA52 8315,8934 9581,2603

047749 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 234,6044 4635,0000

441101 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 462,0932 9129,0000

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 680,0236 13435,0000

116892 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 905,8662 17897,0000

968323 Lambablóðsóttarsermi stl 50 ml QI04AC 4006,0000 4202,0000

990459 Lanoxin töflur 62,5 mcg 500 stk C01AA05 36,9210 35,9872

968307 Lungnapestarbóluefni stl 50 ml QI04AB00 1267,0000 1329,0000

547094 Natriumklorid B. Braun irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01 19,9909 26,9514

583916 Natriumklorid B. Braun irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 13,0520 16,6203

990277 Nystatin mixtúra 10000

0

ae/ml 48 ml A07AA02 15,5028 16,9493

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 88451,6622 535,1824

972613 Propranolol mixtúra 2 mg/ml 150 ml C07AA05 8771,0000 66,4564

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 992,4530 922,3773

980533 Senokot töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 2181,5175 12,7623

980541 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 5173,7904 29,7846

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 298,8448 4044,0000

564927 Vagidonna legtafla 10 mcg 18 stk G03CA03 110,0539 97,7911

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 857 874

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 1030 1000

052297 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 564 636

052331 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 694 783

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 677 678

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 9745 9250

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 9745 9250

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 741 751

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2469 2440

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1002 884

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1002 884

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1002 884

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1002 884

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1002 884

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1002 884

961484 Atosil stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 2606 2692

991001 Attia Dipyridamole forðahlk 200 mg 60 stk B01AC07 4532 4598

169026 Biorphen stl/irl 0,1 mg/ml 5 ml C01CA06 9274 9260

968315 Blandað bóluefni stl 50 ml QI04AB00 1608 1686
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143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 2277 2358

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 3229 3290

082940 Candpress töflur 16 mg 100 stk C09CA06 3624 3626

581411 Carvedilol Alvogen töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 1100 1050

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 1100 1050

572119 Ceftazidima Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02 30756 24430

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1959 2362

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1188 1232

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 3600 3400

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2392 2050

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1297 1150

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3146 3100

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 999 970

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1100 1060

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1750 1650

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 1000 956

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1100 1055

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1750 1645

562014 Darazið töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 1074 841

042157 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 1145 1147

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 1285 1299

977978 Diacomit hylki 250 mg 60 stk N03AX17 40963 42584

158579 Diltiazem HCl Alvogen forðatfl 120 mg 100 stk C08DB01 6680 7225

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 9123 9278

023738 Enalapril Krka töflur 5 mg 100 stk C09AA02 750 645

579932 Eplerenon Alvogen filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 760 790

386959 Eplerenon Alvogen filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 3780 3752

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 955 988

436769 Ezetimibe Alvogen töflur 10 mg 98 stk C10AX09 2559 2599

539990 Ezetimibe ratiopharm töflur 10 mg 98 stk C10AX09 2559 2599

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 1000 1032

536682 Fungyn hylki 200 mg 28 stk J02AC01 6900 6740

990524 Glyceol irl 20 g/poka 200 ml V07AY 34347 117266

116584 Ibufen filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 704 716

116595 Ibufen filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 348 258

983735 Infectomycin mixtduft 200 mg/5ml 100 ml J01FA01 2418 2473

037853 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 2301 3479

054877 Kaleorid forðatfl 750 mg 250 stk A12BA01 2301 3479

031172 Kesimpta stl 20 mg 0,4 ml L04AA52 164292 196796

591497 Lacosamide Krka filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 4418 4120

153004 Lacosamide Krka filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 16500 12963

047749 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 4307 4200

441101 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 9129 8490
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391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 13435 13435

116892 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 17897 16590

968323 Lambablóðsóttarsermi stl 50 ml QI04AC 4006 4202

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50 stk N03AX09 1016 1008

990459 Lanoxin töflur 62,5 mcg 500 stk C01AA05 6310 6241

073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 14454 14984

520029 Levetiracetam Actavis filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 2622 2675

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3598 3428

527453 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 7803 7369

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 1050 1030

968307 Lungnapestarbóluefni stl 50 ml QI04AB00 1267 1329

964941 Metoclopramide HCL mixtúra 1 mg/ml 150 ml A03FA01 4792 6813

466276 Metronidazol Normon irl 5 mg/ml 100 ml J01XD01 10027 10179

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1688 1747

015316 Miron filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 1952 1965

547094 Natriumklorid B. Braun irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01 2937 4116

583916 Natriumklorid B. Braun irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 1917 2538

990277 Nystatin mixtúra 10000

0

ae/ml 48 ml A07AA02 2277 2589

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 600 525

990954 Orap töflur 1 mg 75 stk N05AG02 3569 3709

134959 Oropram filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 0 1528

099078 Oropram filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 2158 2183

590268 Oropram filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 4389 4475

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1450 1650

028599 Pramipexole Alvogen töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 741 728

028610 Pramipexole Alvogen töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2163 2157

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16 1500 1990

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 1208 1170

103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1634 1580

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 88452 81736

172723 Quetiapin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 633 650

112713 Quetiapin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1270 1250

477295 Quetiapin ratiopharm forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 5800 5580

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 9500 8900

114989 Quetiapine Alvogen forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 5800 5580

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 1724 1788

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 13102 13489

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 72408 75483

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 83669 87293

154048 Reseligo vefjalyf 3,6 mg 1 áf.spr L02AE03 12012 12592

457204 Reseligo vefjalyf 10,8 mg 1 áf.spr L02AE03 36407 37970

001954 Rison filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 748 764

980533 Senokot töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 2182 2213
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980541 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 5174 5166

526651 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 8621 8442

566970 Sitagliptin Sandoz filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9889 9617

465618 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 25 mg 98 stk A10BH01 8686 8272

177862 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 8519 8115

477490 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 28 stk A10BH01 2743 2492

127921 Sitagliptin Zentiva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 9788 9239

437316 Sitagliptin/Metformin Sandoz filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 15204 13204

075865 Solifenacin Alvogen filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 6283 6445

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 7374 7116

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 2293 2293

008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 567 568

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 3812 3930

987498 Utrogest hylki 100 mg 90 stk G03DA04 5833 5967

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1500 1460

064809 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1748 1670

076259 Vizarsin filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 1530 1450

986705 Xadago töflur 50 mg 30 stk N04BD03 15261 15486

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammtar R01AD58 0 G

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 G 0

132370 Reagila hylki 4,5 mg 28 stk N05AX15 0 G

482466 Reagila hylki 6 mg 28 stk N05AX15 0 G

Breyttur Heildsali

560085 Abraxane irs 5 mg/ml 100 mg L01CD01 Parlogis Distica

576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 Parlogis Distica

455325 Imnovid hylki 2 mg 21 stk L04AX06 Parlogis Distica

554720 Imnovid hylki 3 mg 21 stk L04AX06 Parlogis Distica

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 Parlogis Distica

001874 Methergin stl 0,2 mg/ml 1 ml G02AB01 Distica Parlogis

540958 Revlimid hylki 2,5 mg 21 stk L04AX04 Parlogis Distica

096488 Revlimid hylki 5 mg 21 stk L04AX04 Parlogis Distica

096497 Revlimid hylki 10 mg 21 stk L04AX04 Parlogis Distica

096506 Revlimid hylki 15 mg 21 stk L04AX04 Parlogis Distica

096515 Revlimid hylki 25 mg 21 stk L04AX04 Parlogis Distica

025917 Thalidomide BMS hylki 50 mg 28 stk L04AX02 Parlogis Distica

170997 Vidaza sts 25 mg/ml 4 ml L01BC07 Parlogis Distica

Breyttur markaðsleyfishafi

003775 Fasturtec st/irþ 1,5 mg/ml 1,5 mg V03AF07 Sanofi-aventis groupe Sanofi Winthrop 

Industrie117564 Madopar hylki 62,5 mg 100 stk N04BA02 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals 

A/S502047 Madopar hylki 125 mg 100 stk N04BA02 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals 

A/S037358 Madopar töflur 125 mg 100 stk N04BA02 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals 

A/S492405 Madopar Depot forðahlk 125 mg 100 stk N04BA02 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals 

A/S
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372151 Madopar Quick "125" lausnart 125 mg 100 stk N04BA02 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals 

A/S444430 Madopar Quick "62,5" lausnart 62,5 mg 100 stk N04BA02 Roche A.S. Roche Pharmaceuticals 

A/S001874 Methergin stl 0,2 mg/ml 1 ml G02AB01 Novartis Healthcare 

A/S

Essential Pharma Ltd.

Breyttur umboðsaðili

086207 Fortum sts 1 g/hgl 5 hgl J01DD02 Vistor hf Artasan ehf

086231 Fortum sts 2 g/hgl 5 hgl J01DD02 Vistor hf Artasan ehf

001874 Methergin stl 0,2 mg/ml 1 ml G02AB01 Vistor hf Essential Pharma Ltd.

116004 Zinacef sts 1,5 g 5 hgl J01DC02 Vistor hf Artasan ehf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

950403 Actidose Aqua mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 USD XEU

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 XEU IKR

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 XEU IKR

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 XEU IKR

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 XEU IKR

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammtar R01AD58 IKR XEU

579932 Eplerenon Alvogen filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 IKR XEU

386959 Eplerenon Alvogen filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 IKR XEU

047749 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 DKK IKR

441101 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 100 mg 56 stk N03AX18 DKK IKR

391197 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 150 mg 56 stk N03AX18 DKK IKR

116892 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 200 mg 56 stk N03AX18 DKK IKR

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 IKR XEU

972613 Propranolol mixtúra 2 mg/ml 150 ml C07AA05 IKR GBP

980533 Senokot töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 IKR GBP

980541 Senokot töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 IKR GBP

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 SEK IKR

Fellt út v/birgðaskorts

029222 Abstral tungur.t 400 mcg 30 stk N02AB03 Dec 31 2022 12:00AM

447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA04 Dec 31 2022 12:00AM

069030 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 Dec 31 2022 12:00AM

975542 Cantharone Plus húðlausn 7,5 ml D11AF Dec 31 2022 12:00AM

988107 Clamoxyl sts 500 mg 10 hgl J01CA04 Dec 31 2022 12:00AM

115309 Clozapin Medical töflur 25 mg 100 stk N05AH02 Dec 31 2022 12:00AM

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 Dec 31 2022 12:00AM

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 Dec 31 2022 12:00AM

590252 Granpidam filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 Dec 31 2022 12:00AM

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09 Dec 31 2022 12:00AM

196808 Lamictal dreifit. 25 mg 56 stk N03AX09 Dec 31 2022 12:00AM

527132 Maxalt Smelt frþ.tfl 10 mg 18 stk N02CC04 Dec 31 2022 12:00AM

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 Dec 31 2022 12:00AM

990219 Misoprostol töflur 100 mcg 60 stk A02BB01 Dec 31 2022 12:00AM

599460 Oculac án rotvarnar augndr 50 mg/ml 0,4 ml S01XA20 Dec 31 2022 12:00AM

136180 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 3 mg/ml 10 ml M05BA03 Dec 31 2022 12:00AM
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974891 Phenylephrine stl 1 % 1 ml C01CA06 Dec 31 2022 12:00AM

980426 Prosulf stl 10 mg/ml 5 ml V03AB14 Dec 31 2022 12:00AM

991358 Relifex Parlogis filmhtfl 500 mg 100 stk M01AX01 Dec 31 2022 12:00AM

528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10 mg 18 stk N02CC04 Dec 31 2022 12:00AM

089079 Tepadina stl 100 mg 1 hgl L01AC01 Dec 31 2022 12:00AM

982357 Vancomycin Alvogen st/irþ 1000 mg 1 hgl J01XA01 Dec 31 2022 12:00AM

988397 Vancomycin Lyomark sts 1000 mg 10 hgl J01XA01 Dec 31 2022 12:00AM

401139 Vfend töflur 50 mg 30 stk J02AC03 Dec 31 2022 12:00AM

976558 Viscotears augngel 2 mg/g 30 skammtar S01XA20 Dec 31 2022 12:00AM

009465 Vivelle Dot forðapl 75 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Dec 31 2022 12:00AM

034983 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 Dec 31 2022 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur

374348 Omnic hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

Nýskráð norrænt vörunúmer

991689 Aciclovir irs 250 mg 10 hgl J05AB01 991689

991738 Adrenalin stl 1 mg/ml 10 ml C01CA24 991738

182303 Apexxnar stl 0,5 ml J07AL02 182303

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 163424

539128 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 30 stk N06BA09 539128

438870 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 30 stk N06BA09 438870

588259 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 30 stk N06BA09 588259

429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30 stk N06BA09 429917

562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 30 stk N06BA09 562154

509217 Atomoxetin Medical Valley hylki 100 mg 30 stk N06BA09 509217

991671 Azithromycin filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 991671

991655 Duramorph stl 0,5 mg/ml 10 ml N02AA01 991655

990433 Ekyflogyl hlaup 125 ml QM02AX9

9

990433

562922 Ficoxil tuggutfl 57 mg 30 stk QM01AH9

0

562922

523863 Ficoxil tuggutfl 227 mg 30 stk QM01AH9

0

523863

991704 Fludrocortisone Acetate töflur 0,1 mg 30 stk H02AA02 991704

991697 Insta-Char m.sorbitol mixtúra 50 g 240 ml A07BA01 991697

991382 Lanoxin töflur 250 mcg 90 stk C01AA05 991382

991712 Paliperidon forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 991712

991449 Primidone töflur 50 mg 100 stk N03AA03 991449

126671 Spikevax bivalen Original/Omicron BA.4-

5

stl 2,5 ml J07BX03 126671

991457 Stamaril sts 0,5 ml J07BL01 991457

991316 Synalar krem 0,25 mg/g 30 g D07AC04 991316

991324 Synalar smyrsli 0,25 mg/g 30 g D07AC04 991324

126559 Terrosa stl 250 mcg/ml 2,4 ml H05AA02 126559

390113 Terrosa stl 250 mcg/ml 2,4 ml H05AA02 390113

516335 Terrosa stl 250 mcg/ml 2,4 ml H05AA02 516335

372436 Tribovax vet. stl 50 ml QI02AB01 372436
bls. 8 af 9



Norræn

t 

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC 

flokkur

Gamalt gildi Nýtt gildi

475686 Tribovax vet. stl 100 ml QI02AB01 475686

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 V0812

539128 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 30 stk N06BA09 V0813

438870 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 30 stk N06BA09 V0814

588259 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 30 stk N06BA09 V0815

429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30 stk N06BA09 V0816

562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 30 stk N06BA09 V0817

509217 Atomoxetin Medical Valley hylki 100 mg 30 stk N06BA09 V0818

374348 Omnic hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16 V0687

379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

Sérfræðingur ávísar

188604 Dasatinib Krka töflur 50 mg 60 stk L01EA02 0 1

091667 Dasatinib Krka töflur 70 mg 60 stk L01EA02 0 1

Staða lyfs

546660 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02 1 2

534712 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02 1 2

142606 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02 1 2

413053 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02 1 2

105669 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02 1 2

033644 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02 1 2

189430 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02 1 2
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